



**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

*07 март 2017.*

**КАРАР**

№ 2134

О внесении изменений в порядок подготовки и проведения аукционов на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории города Набережные Челны, утвержденный постановлением Исполнительного комитета от 20.02.2014 № 1026

В соответствии с пунктом 1 Постановления Правительства Российской Федерации от 10.09.2012 № 909 «Об определении официального сайта Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов и внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», со статьей 448 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 19 Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», пунктом 43 Положения о порядке установки и эксплуатации рекламных конструкций на территории муниципального образования город Набережные Челны Республики Татарстан, утвержденного решением Городского Совета от 30.05.2013 № 25/8

**ПОСТАНОВЛЯЮ:**

1. Внести в порядок подготовки и проведения аукционов на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории города Набережные Челны, утвержденный постановлением Исполнительного комитета от 20.02.2014 № 1026 (в редакции постановления Исполнительного комитета от 27.01.2017 № 353), следующие изменения:

1) в пункте 11:

- подпункт 1 изложить в следующей редакции:

«1) публикует в газете «Челнинские известия» (далее - официальное издание) и размещает на официальном сайте города Набережные Челны и на официальном сайте Российской Федерации ([www.torgi.gov.ru](http://www.torgi.gov.ru)) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее - официальные сайты) извещение о проведении аукциона, извещение об отказе от проведения аукциона;»;

- в подпункте 2 слова «официальном сайте» заменить словами «официальных сайтах»;

2) пункт 19 изложить в следующей редакции:

«19. Извещение о проведении аукциона публикуется в официальном издании с размещением аукционной документации на официальных сайтах не менее

чем за 30 дней до дня проведения аукциона.»;

3) в абзаце третьем пункта 29 слова «официальном сайте» заменить словами «официальных сайтах»;

4) в пункте 30 слова «официальном сайте» заменить словами «официальных сайтах»;

5) в подпункте 7 пункта 31 слова «официальном сайте» заменить словами «официальных сайтах»;

6) в пункте 47 слова «официальном сайте» заменить словами «официальных сайтах.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Исхакова И.З.

Руководитель  
Исполнительного комитета



Ф.Ш. Салахов